
Gemeente Goeree-Overflakkee - Vaststelling subsidieplafonds 2016

 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

 

gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Goeree-Overflakkee 2015;

 

b e s l u i t e n :

1. de subsidieplafonds voor 2016 vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als

zodanig gewaarmerkte overzicht;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld op 8 december 2015 door

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

 

secretaris, burgemeester

 

drs. B. Marinussen, mr. A. Grootenboer-Dubbelman

 

Overzicht subsidieplafonds 2016

 

151.500,00€onderwijsbegeleiding6480010

248.200,00€onderwijsachterstandenbeleid6480050

519.600,00€bibliotheekwerk6510010

8.400,00€muziekonderwijs6530010

170.200,00€theateronderwijs6511010

107.900,00€subsidies sportverenigingen6511010

790.600,00€recreatiecentrum De Staver6540010

284.200,00€beheer De Grutterswei Oude-Tonge5300460

178.400,00€sporthal Dirksland5200250

281.300,00€kunst en cultuur6530500

81.400,00€molens6541900

44.400,00€subsidies cultuurbehoud6541030

160.600,00€bevordering toerisme6560050

9.400,00€volksfeesten6560070

309.900,00€algemeen maatschappelijk werk6620010

113.600,00€slachtofferhulpverlening6671010

308.100,00€ouderenzorg6620030

73.100,00€vreemdelingen6621010

131.800,00€jeugd- en jongerenwerk6630010

415.700,00€overig sociaal cultureel werk6630020

43.200,00€Het trefpunt6630200

82.200,00€Ons dorphuis6630040

102.200,00€JAC6630200

444.000,00€peuterspeelzalen6650020

Nr. 120989

GEMEENTEBLAD 15 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2015 nr. 120989 15 december 20151



4.400,00€openbare gezondheidszorg6714010

111.300,00€project gezonde slagkracht6714020

1.118.000,00€jeugdgezondheidszorg (uniform deel)6715010

101.700,00€jeugdgezondheidszorg (maatwerk deel)6716010

109.700,00€Centrum voor Jeugd en Gezin6716020

63.700,00€strandbewaking6140020

235.500,00€kernsubsidies6671010

202.500,00€projectsubsidies6620020

267.200,00€minimabeleid6614010

175.000,00€mantelzorgondersteuning6002040

25.000,00€Oud en nieuwfeesten6140010

24.200,00€oud papier6721012

514.700,00€stimulering eigen kracht6671020

7.000,00€representatie6670010

8.019.800,00€Totaal: 

 

Behoort bij besluit burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee d.d. 8 december 2015,

secretaris,

 

drs. B. Marinussen

Gemeenteblad 2015 nr. 120989 15 december 20152


